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

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Raveien 14 ,8406 SORTLAND

151 m² 2008 3 sov
1 05-06-2024 4 500 000 5 300 000 5 300 000 35 099

Bålstein 20 ,8406 SORTLAND
179 m² 2007 4 sov

2 19-06-2023 5 600 000 5 550 000 5 550 000 31 006

Eliseusveien 3 ,8406 SORTLAND
151 m² 1985 3 sov

3 21-06-2023 3 400 000 3 550 000 3 550 000 23 510

Majabergveien 3B ,8406 SORTLAND
203 m² 2000 5 sov

4 14-09-2021 3 700 000 4 250 000 4 250 000 20 936

Eliseusveien 15A ,8406 SORTLAND
273 m² 1995 4 sov

5 21-04-2020 5 500 000 5 200 000 5 200 000 19 048

Brannknausen 4 ,8406 SORTLAND
217 m² 1985 4 sov

6 10-07-2022 4 150 000 3 800 000 3 800 000 17 512

Hovedbyggets BRA/BRA-i

311 m²/311 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  39 m²

Enebolig:  Loftstue, 5 Soverom, Entré, Hall, Stue,
Kjøkken, Kjølerom, 4 Gang, Vaskerom, Bad,
Kjellerstue, Toalettrom, Badstue, Omkledningsrom, 4
Uinnredet kjellerrom, Innredet kjellerrom

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

5 900 000

5 900 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 9 300 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 5 900 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Eiendommen, med areal ca. 1,37 da og med påstående enebolig og frittstående garasje, er beliggende i etablert boligfelt på Strand.   
Hovedfasade mot vest/sør-vest,  med fri og god utsikt mot sjø og fjell.

Grei adkomst fra vei uten gjennomgangstrafikk. 

Eiendommens beliggenhet samt bygningers helhetsinntrykk er bl.a. lagt til grunn ved verdiansettelsen. 
Eiendommen ligger i et område med et velfungerende marked, og omsetningstiden på eiendommene er vanligvis kort.  Det er sammenlignet 
omsetninger for tilsvarende eiendommer i området. Markedsverdien er satt ut fra disse vurderingene. 
Basert på den visuelle befaringen, sammenlignbare salg, markedskunnskap og erfaring antas eiendommen å kunne omsettes for den 
stipulerte markedsverdi i dagens markedssituasjon.

Markedsvurdering

Littbakkveien 2, 8406 SORTLAND
Gnr 1 - Bnr 152
1870 SORTLAND

TakstTeam Vesterålen AS

8401 SORTLAND
Postboks 226

15149-1640Oppdragsnr.: 26.02.2025Befaringsdato: Side: 27 av 35



Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 10 900 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 3 300 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Enebolig Kr. 7 600 000

-

Garasje

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 700 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 200 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Garasje Kr. 500 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 8 100 000

Årlige kostnader
Kommunale avgifter. Kr. 20 956

Forsikring. iht. eier. Kr. 14 127

Vedlikehold. Normal kostnad estimert av takstmannen Kr. 25 000

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 60 000

    Beregninger

Tomteverdi
Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markedstilpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 1 200 000

Beregnet tomteverdi Kr. 1 200 000

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 9 300 000

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold til den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
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